
Suwałki, dnia 14 października 2022r. 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 

W SUWAŁKACH 

2012-SEE.715.1.1.2022.201 
UNP: 2012-22-050237 

Podaje się do publicznej wiadomości, że 
dnia 20 października 2022r. o godzinie 9.20 
w lokalu Urzędu Skarbowego w Suwałkach przy ul. 1 Maja 2A (sala konferencyjna) 
odbędzie się I licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości stanowiących na podstawie 
orzeczeń sądu własność Skarbu Państwa: 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N a z w a 
ruchomości 

Sieć 

Żak 

Przestawa 

Sieć rybacka 

Sieć rybacka 

Sieć rybacka 

Pojemnik 

Młotek 

Trofea myśliwskie 

Opis 

Jednoskrzydłowy podwójny, płótno kol. 
czarnego, pławy czerwone 

typu wonton, żyłkowy, oko 50mm/50mb 
długości, płótno kol. niebieskiego, 
korkopławy niebieskobrązowe 

typu wonton, żyłkowy, oko 40mm/50mb 
długości, płótno kol. niebieskiego, 
korkopławy niebieskoszare 

typu wonton kol. niebieskiego 

plastikowy kol. czarnego 

metalowy z plastikowym trzonkiem kol. 

wiadro z 2 czaszkami z porożem 

Cena 
szacunkowa 

10,00 zł 

20,00 zł 

20,00 zł 

10,00 zł 

10,00 zł 

5,00 zł 

5,00 zł 

10,00 zł 

80,00zł 

Cena 
w y w o ł a n i a 

7,50 zł 

15,00 zł 

15,00 zł 

7,50 zł 

7,50 zł 

3,75 zł 

3,75 zł 

7,50 zł 

60,00zł 

Cena wywoławcza stanowi 3/4 wartości szacunkowej ww. ruchomości. 
Ww. ruchomości można oglądać w dniu 20.10.2022r. w godz. 8.00 - 8.55 w magazynie 
Urzędu Skarbowego w Suwałkach ul. 1 Maja 2A. 

Bliższe informacje: 
- tel. 87 5666983-85 wew. 116, 

internet: - www.podlaskie.kas.gov.pl 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO W SUWAŁKACH 

zupoważnienia 

Karol Nowakowski 
Ekspert skarbowy 

Pismo sporządzono w postaci elektronicznej 
i opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

ul.1 Maja2A, 16-400 Suwałki I tel: +48 87 566 48 72 | fax: +48 87 566 27 87 http://www.podlaskie.kas.gov.pl 

e-mail: : us.suwalki@mf.gov.pl 

Nr sprawy wg ewidencji: ew. p. 42/2022, 51/2022, 15/2021, 33/2021, 75/2019, 71/2021 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl

